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(IB1.2)
ia (IB2.3)

a prevalente destinazlone produttiva (IB2.2)

denziale (IB2.1)

iaria

terz

1one reasi

(IAS5.1)
Implanto:
impianto
4)

tipo E (IA1.2/3)
tipo F (IA1.2/3)
5 (IA3.5)

riqualificazlone funzionale (IA5.2)
urbani

tipo 5 (IA3)

tipo E (IA1.2/3)
NLIOVOD

completamento
tipo 4 (IA3

ferimento
miratl
nuUovo
tipo

ilabili all'interno dei distretti
in progetto

locali (IC1)

I

a prevalente destinazione residenziale (IB1.1)
insediativi

a prevalente destinazione produttiva
a prevalente destinazione terziar

Aree dl completamento
a prevalente destinazione

a prevalente destinaz

Perimetro di
Progettl
Aree di
Aree di
Aree di
Aree di
Aree miste
Aree di
Aree di
Aree di
Aree di
Aree di
Terzlarle
Produttive

'Sistema insediativo
Distretto

Servizi esistenti

Servizi
520
530
540

10
20
40
60
70
50
6000
7000
80
00

30
400C Aree di

Residenziali
400

500

200

3000

3

500

700

51

OO Numero d

Aree per Implantl pubblicl, dl uso pubblico e/o dl Interesse

Aree per usi
pubblico e assi

O

AREE NQRMATIVE - INSEDIAMENTI URBANI IN PROGETTO

LEGENDA

rl_l_l-

A -
F- Ambltl assoggettatl a SUE

—

Geom. Piero Robiola

Il Responsabile del Procedimento

i Falco

igi

Dr. Arch. Giuseppe Piazza

2.000

Arch. Francesco Maiolo
E;lJE;l:ZE
IL SINDACO

SCALA 1

AGGIORNATO
CON MODIFICA EX ART. 17 C. 8 L.R. 56/77

CARTA NUMERICA

SVILUPPO DEL PROGETTO

Il segretaric genarale

P:[R:G G
VARIANTE GENERALE
Approvato con Dellberazione dela Glunta Reglonale 28 settormnbre 18988 n® 21-25536
B.U.R.P. n* 40 dal 7 ottobre 1998
estensore: Ufficio Tecnico Comunale
PROGETTO

APPROVATA CON D.C.C. DEL

con Prof. Arch. Lu

ClrTA" DI CARMAGNOLA

Prof. Arch. Franco Corsico

comunali (IC2)
generali (IC3)

valenza

in

potrd essere attuata soclo

riconoaciuta

sovraccomunale da parle delle Amministrezioni e degli

teresse
Enti istituzionalmente competenti.”

dalla §.5. 20 fino a S.Bernardo,

iin

bientale

alla Borgata Ceis (Salsasio), ricadenta antro
venga

i limiti dal PTO DEL Po. A parzials sostituziona di tale asta

, la previsione del semi anelic viabilistico a
viaria potra ossere attuato il tratto di  viabilitd compresa

ne

tto (IC4)
tretti

i

is

i
=]

tto (IVA)

bblico efo d
d

izzazione am
rtogr:
nord-ovast d

®8i deve considerare annullata, benchéd rprodotia in

tra la Borgata Ceis e le case nuove anord ovest di

Salsasio, tralasciando comunqus il sedime stradals gid in

progetto verso il confine del PTO.
Altresi la viabilith con andamento nord-sud, ad ovest di

D.GR. 28.09.1%98 n"21-26536 (Cfr N.d.A.*7.9.2.6°c.)
compresa nel PTO dal Pg,

S.Michele e S.Grato,
qualora

Nota 1;
ca

in proge
n progetto

tto
i uso pu

d

arredo in progetto (IC6)
esterno de

.3)
ici,

i area in proge

in proge

i all
teresse locale
teresse comunale
teresse generale

tecnologici esistent
diin
diin

ti pubbl
diin

Aree di verde di arredo esistenti
P300 a livello comunale (IIIC1)

P200 a livello Iocale (ITIC1)
P40 autoparchi {IIIC2)

Aree di recuperao e valor
Impianti tecnaologici esistent

Aree di verde d
Alberature d
progetto (IIB
Parcheggi esistent
Parcheggi

Impianti

Impianti tecnologici
impian

2000

3000

4000

Impianti tecnologici
Verde di arredo
Parcheggi

V1
V200
V30
V40
T10
T20
pubblico e assimilabil

T1000
T2000
V2000
P2000
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